
UCHWAŁA NR XXIV/152/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936, poz. 2437; z 2020 r. poz. 268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Dąbrowy Białostockiej Pana Artura Gajlewicza 
w wysokości: 

1) Zasadnicze - 4700 zł 

2) Dodatek funkcyjny - 1900 zł 

3) Dodatek specjalny - 2640 zł 

4) Dodatek stażowy 6% - 282 zł (wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy, aż do osiągnięcia 20% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 4A1188C2-0B85-46DB-97BB-12B6574EF966. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


